AB Industrietechnik srl  -  Via Julius Durst, 70 - 39042 BRESSANONE (BZ) Italy  -  Tel.: +39 0472/830626  -  info@industrietechnik.it  -  www.industrietechnik.it 1/6
IT 	   AVVERTENZE
Le operazioni di installazione e manutenzione devono essere eseguite
da personale qualificato e in assenza di alimentazione dell’apparecchio
e dei carichi esterni. AB Industrietechnik non risponderà di eventuali
danni causati da inadeguata installazione e/o dalla manomissione o
rimozione dei dispositivi di sicurezza.
Applicazione:

Beschreibung
Description
Display
Uscite
Outputs
Ausgänge
Sorties
Precisione
Accuracy
Genauigkeit
Précision
Schema elet.
Elect. wirings
Anschlussbild
Schémas élec.
TCO2AU-D-NTC1.8 CO2, + H + NTC 1.8, 1800 Ohm/25°C 0...10 V + 0...10 V + ohm ± 0,5 Fig.5
TCO2AU-D-NTC2.2 CO2, + H + NTC 2.2k3A1, 2252 Ohm/25°C 0...10 V + 0...10 V + ohm ± 0,2 Fig.5
TCO2AU-D-NTC10-01 CO2, + H + NTC 10k3A1, 10kOhm/25°C 0...10 V + 0...10 V + ohm ± 0,2 Fig.5
TCO2AU-D-NTC10-02 CO2, + H + NTC 10k, 10kOhm/25°C 0...10 V + 0...10 V + ohm ± 0,3 Fig.5
TCO2AU-D-NTC10-03 CO2, + H + NTC 10k4A1, 10kOhm/25°C 0...10 V + 0...10 V + ohm ± 0,25 Fig.5
TCO2AU-D-NTC20 CO2, + H + NTC 20k6A1, 20kOhm/25°C 0...10 V + 0...10 V + ohm ± 0,2 Fig.5
TCO2AU-D-NI1000-01 CO2, + H + Ni1000, 1000 Ohm/0°C 0...10 V + 0...10 V + ohm ± 0,5 Fig.5
TCO2AU-D-NI1000-02 CO2, + H + Ni1000, 1000 Ohm/0°C 0...10 V + 0...10 V + ohm ± 0,5 Fig.5
TCO2AU-M CO2, + H + T - Modbus ± 0,2 Fig.9
TCO2AU-D-M CO2, + H + T Modbus ± 0,2 Fig.9
TUA H - 0...10 V - Fig.6
TUA-D H 0...10 V - Fig.6
TUA-M H - Modbus - Fig.9
TUA-D-M H Modbus - Fig.9
TTUA H + T - 0...10 V + 0...10 V ± 0,4 Fig.7
TTUA-PT100 H + PT100, 100 Ohm/0°C - 0...10 V + ohm ± 0,3 Fig.8
TTUA-PT1000 H + PT1000, 1000 Ohm/0°C - 0...10 V + ohm ± 0,3 Fig.8
TTUA-NTC1.8 H + NTC 1.8, 1800 Ohm/25°C - 0...10 V + ohm ± 0,5 Fig.8
TTUA-NTC2.2 H + NTC 2.2k3A1, 2252 Ohm/25°C - 0...10 V + ohm ± 0,2 Fig.8
TTUA-NTC10-01 H + NTC 10k3A1, 10kOhm/25°C - 0...10 V + ohm ± 0,2 Fig.8
TTUA-NTC10-02 H + NTC 10k, 10kOhm/25°C - 0...10 V + ohm ± 0,3 Fig.8
TTUA-NTC10-03 H + NTC 10k4A1, 10kOhm/25°C - 0...10 V + ohm ± 0,25 Fig.8
TTUA-NTC20 H + NTC 20k6A1, 20kOhm/25°C - 0...10 V + ohm ± 0,2 Fig.8
TTUA-NI1000-01 H + Ni1000, 1000 Ohm/0°C - 0...10 V + ohm ± 0,5 Fig.8
TTUA-NI1000-02 H + Ni1000, 1000 Ohm/0°C - 0...10 V + ohm ± 0,5 Fig.8
TTUA-D H + T 0...10 V + 0...10 V ± 0,4 Fig.7
TTUA-D-PT100 H + PT100, 100 Ohm/0°C 0...10 V + ohm ± 0,3 Fig.8
TTUA-D-PT1000 H + PT1000, 1000 Ohm/0°C 0...10 V + ohm ± 0,3 Fig.8
TTUA-D-NTC1.8 H + NTC 1.8, 1800 Ohm/25°C 0...10 V + ohm ± 0,5 Fig.8
TTUA-D-NTC2.2 H + NTC 2.2k3A1, 2252 Ohm/25°C 0...10 V + ohm ± 0,2 Fig.8
TTUA-D-NTC10-01 H + NTC 10k3A1, 10kOhm/25°C 0...10 V + ohm ± 0,2 Fig.8
TTUA-D-NTC10-02 H + NTC 10k, 10kOhm/25°C 0...10 V + ohm ± 0,3 Fig.8
TTUA-D-NTC10-03 H + NTC 10k4A1, 10kOhm/25°C 0...10 V + ohm ± 0,25 Fig.8
TTUA-D-NTC20 H + NTC 20k6A1, 20kOhm/25°C 0...10 V + ohm ± 0,2 Fig.8
TTUA-D-NI1000-01 H + Ni1000, 1000 Ohm/0°C 0...10 V + ohm ± 0,5 Fig.8
TTUA-D-NI1000-02 H + Ni1000, 1000 Ohm/0°C 0...10 V + ohm ± 0,5 Fig.8
TTUA-M H + T - Modbus ± 0,2 Fig.9
TTUA-D-M H + T Modbus ± 0,2 Fig.9
Tipo
Type

Ausgänge
Sorties
Precisione
Accuracy
Genauigkeit
Précision
Schema elet.
Elect. wirings
Anschlussbild
Schémas élec.
TTA T - 0...10 V ± 0,4 Fig.1
TTA-D T 0...10 V ± 0,4 Fig.1
TTA-M T - Modbus ± 0,2 Fig.9
TTA-D-M T Modbus ± 0,2 Fig.9
TCO2A CO2 + T - 0...10 V + 0...10 V ± 0,4 Fig.2
TCO2A-PT100 CO2 + PT100, 100 Ohm/0°C - 0...10 V + ohm ± 0,3 Fig.3
TCO2A-PT1000 CO2 + PT1000, 1000 Ohm/0°C - 0...10 V + ohm ± 0,3 Fig.3
TCO2A-NTC1.8 CO2 + NTC 1.8, 1800 Ohm/25°C - 0...10 V + ohm ± 0,5 Fig.3
TCO2A-NTC2.2 CO2 + NTC 2.2k3A1, 2252 Ohm/25°C - 0...10 V + ohm ± 0,2 Fig.3
TCO2A-NTC10-01 CO2 + NTC 10k3A1, 10kOhm/25°C - 0...10 V + ohm ± 0,2 Fig.3
TCO2A-NTC10-02 CO2 + NTC 10k, 10kOhm/25°C - 0...10 V + ohm ± 0,3 Fig.3
TCO2A-NTC10-03 CO2 + NTC 10k4A1, 10kOhm/25°C - 0...10 V + ohm ± 0,25 Fig.3
TCO2A-NTC20 CO2 + NTC 20k6A1, 20kOhm/25°C - 0...10 V + ohm ± 0,2 Fig.3
TCO2A-NI1000-01 CO2 + Ni1000, 1000 Ohm/0°C - 0...10 V + ohm ± 0,5 Fig.3
TCO2A-NI1000-02 CO2 + Ni1000, 1000 Ohm/0°C - 0...10 V + ohm ± 0,5 Fig.3
TCO2A-D CO2 + T 0...10 V + 0...10 V ± 0,4 Fig.2
TCO2A-D-PT100 CO2 + PT100, 100 Ohm/0°C 0...10 V + ohm ± 0,3 Fig.3
TCO2A-D-PT1000 CO2 + PT1000, 1000 Ohm/0°C 0...10 V + ohm ± 0,3 Fig.3
TCO2A-D-NTC1.8 CO2 + NTC 1.8, 1800 Ohm/25°C 0...10 V + ohm ± 0,5 Fig.3
TCO2A-D-NTC2.2 CO2 + NTC 2.2k3A1, 2252 Ohm/25°C 0...10 V + ohm ± 0,2 Fig.3
TCO2A-D-NTC10-01 CO2 + NTC 10k3A1, 10kOhm/25°C 0...10 V + ohm ± 0,2 Fig.3
TCO2A-D-NTC10-02 CO2 + NTC 10k, 10kOhm/25°C 0...10 V + ohm ± 0,3 Fig.3
TCO2A-D-NTC10-03 CO2 + NTC 10k4A1, 10kOhm/25°C 0...10 V + ohm ± 0,25 Fig.3
TCO2A-D-NTC20 CO2 + NTC 20k6A1, 20kOhm/25°C 0...10 V + ohm ± 0,2 Fig.3
TCO2A-D-NI1000-01 CO2 + Ni1000, 1000 Ohm/0°C 0...10 V + ohm ± 0,5 Fig.3
TCO2A-D-NI1000-02 CO2 + Ni1000, 1000 Ohm/0°C 0...10 V + ohm ± 0,5 Fig.3
TCO2A-M CO2 + T - Modbus ± 0,2 Fig.9
TCO2A-D-M CO2 + T Modbus ± 0,2 Fig.9
TCO2AU CO2, + H + T - 0...10 V + 0...10 V + 0...10 V ± 0,4 Fig.4
TCO2AU-PT100 CO2, + H + PT100, 100 Ohm/0°C - 0...10 V + 0...10 V + ohm ± 0,3 Fig.5
TCO2AU-PT1000 CO2, + H + PT1000, 1000 Ohm/0°C - 0...10 V + 0...10 V + ohm ± 0,3 Fig.5
TCO2AU-NTC1.8 CO2, + H + NTC 1.8, 1800 Ohm/25°C - 0...10 V + 0...10 V + ohm ± 0,5 Fig.5
TCO2AU-NTC2.2 CO2, + H + NTC 2.2k3A1, 2252 Ohm/25°C - 0...10 V + 0...10 V + ohm ± 0,2 Fig.5
TCO2AU-NTC10-01 CO2, + H + NTC 10k3A1, 10kOhm/25°C - 0...10 V + 0...10 V + ohm ± 0,2 Fig.5
TCO2AU-NTC10-02 CO2, + H + NTC 10k, 10kOhm/25°C - 0...10 V + 0...10 V + ohm ± 0,3 Fig.5
TCO2AU-NTC10-03 CO2, + H + NTC 10k4A1, 10kOhm/25°C - 0...10 V + 0...10 V + ohm ± 0,25 Fig.5
TCO2AU-NTC20 CO2, + H + NTC 20k6A1, 20kOhm/25°C - 0...10 V + 0...10 V + ohm ± 0,2 Fig.5
TCO2AU-NI1000-01 CO2, + H + Ni1000, 1000 Ohm/0°C - 0...10 V + 0...10 V + ohm ± 0,5 Fig.5
TCO2AU-NI1000-02 CO2, + H + Ni1000, 1000 Ohm/0°C - 0...10 V + 0...10 V + ohm ± 0,5 Fig.5
TCO2AU-D CO2, + H + T 0...10 V + 0...10 V + 0...10 V ± 0,4 Fig.4
TCO2AU-D-PT100 CO2, + H + PT100, 100 Ohm/0°C 0...10 V + 0...10 V + ohm ± 0,3 Fig.5
TCO2AU-D-PT1000 CO2, + H + PT1000, 1000 Ohm/0°C 0...10 V + 0...10 V + ohm ± 0,3 Fig.5
AB Industrietechnik srl  -  Via Julius Durst, 70 - 39042 BRESSANONE (BZ) Italy  -  Tel.: +39 0472/830626  -  info@industrietechnik.it  -  www.industrietechnik.it 3/6
IT
Versioni con uscita Modbus
Il trasmettitore implementa un protocollo di comunicazione di tipo